
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Jetboil JetPower 4-Sezonu Gāze – 100 g / 230 g / 450
g
Jetboil augstas veiktspējas propāna/izobutāna maisījums ir veidots
maksimālai efektivitātei un minimālam patēriņam, nodrošinot optimālu
sniegumu visos laikapstākļos, pat ekstrēmi aukstā vidē. Uzlabotais
degvielas sastāvs piedāvā augstāku tvaika spiedienu, kas padara to lielisku
izvēli kempingiem, pārgājieniem un alpīnismam.

Galvenās īpašības:

Četru Sezonu Veiktspēja: Piemērots aukstam laikam ar stabilu tvaika
spiediena noturību.
Efektīvs Degvielas Maisījums: Butāns (2%) / Propāns (25%) / Izobutāns
(73%) nodrošina stabilu un efektīvu sadegšanu.
Pagarināts Degšanas Laiks: Katra bundža spēj uzvārīt vairākus litrus
ūdens atkarībā no apstākļiem.
Kompakts & Viegls: Pieejams trīs izmēros, atbilstoši dažādiem
braucieniem.
Vītņots Kārtridžs: Savietojams ar Jetboil plītīm un lielāko daļu
standarta kempinga plīšu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Degvielas Tilpums & Iespējamais Uzvārīšanas Daudzums:

100 g: Aptuveni līdz 10 litriem vārīta ūdens.
230 g: Aptuveni līdz 24 litriem vārīta ūdens.
450 g: Aptuveni līdz 45 litriem vārīta ūdens.

Piezīme: Veiktspēja var atšķirties atkarībā no plīts tipa un apkārtējās
vides apstākļiem.

Kārtridža Izmēri:
Izmērs Diametrs Augstums
100 g 9 cm 7 cm
230 g 11 cm 9 cm
450 g 11 cm 15 cm

Ražotājs:
Johnson Outdoors Inc.
555 Main St., Racine, WI 53403, ASV
www.jetboil.com
Ražots Korejā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.jetboil.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

